

Faktablad för försäkringsprodukt

Försäkringsgivare: Chubb European Group SE, filial Sverige är registrerat i Bolagsverkets näringslivsregister med organisationsnummer 516403-5601 och har besöksadress Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm.

Produkt: Olycksfallsförsäkring - Sjukhusvistelse villkor S75C-423-B

Det här dokumentet är endast en sammanställning av huvudmomenten denna försäkring täcker och dess undantag. Dokumentet är inte skapat för dig specifikt och dina individuella behov. För mer information vänligen läs igenom fullständiga försäkringsvillkor och produktinformation (för-/efterköpsinformation).

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Frivillig Gruppförsäkring för Olycksfallsförsäkring som omfattar sjukhusvistelse



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Försäkringen omfattar sjukhusvistelse vid olycksfallsskada. Med olycksfallsskada förstås kroppsskada som drabbar den försäkrade ofrivilligt genom plötslig yttrehändelse.
- ✓ Försäkringen gäller även vid förfrysning, värmeslag och drunkning.
- ✓ Försäkringen ger ersättning vid sjukhusvistelse på grund av olycksfallsskada i bosättningslandet. Ersättning lämnas i högst 365 dagar vid en och samma olycksfallsskada och dess följder. Ersättning lämnas för sjukhusvistelse som påbörjas inom 90 dagar efter olycksfallet.
- ✓ Försäkringen ger ersättning vid sjukhusvistelse på grund av olycksfallsskada utanför bosättningslandet. Ersättning lämnas i högst 30 dagar vid en och samma olycksfallsskada och dess följder. Ersättning lämnas för sjukhusvistelse som påbörjas inom 30 dagar efter olycksfallet. För olycksfallet och i för det fall då både olycksfallsskadan
- ✓ Rätt till ersättning föreligger när försäkrad/medförsäkrad varit inlagd på sjukvårdsinrättning i mer än 24 timmar.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Försäkringen omfattar inte sjukhusvistelse på grund av skada som orsakats av sjukdom eller där sjukdomen förvärrat olycksfallets följder.
- ✗ Olycksfallsskada orsakat av sjukdom eller utlösning av latent sjukdomsanlag, även om sjukdomen har uppstått eller förvärrats vid ett olycksfall.
- ✗ Med olycksfallsskada avses inte kroppsskada till följd av överansträngning, ensidig rörelse, förslitningsskada eller åldersförändringar.
- ✗ Olycksfallsskada som orsakats av smitta av bakterier eller virus.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Den försäkrade måste vara i åldern 18-79 år och 9 månader vid tecknandet av försäkringen samt vara kund hos Ellos och haft en aktiv försäkring med Ellos/Stonebridge per 31 december 2020
- ! Den försäkrade måste vara folkbokförd i Sverige.
- ! Försäkringen gäller inte för olycksfallsskada vid som inträffar vid deltagande i sportdykning, bergsklättring eller alpinism av något slag, grottforskning, fallskärmshoppning eller som inträffar vid deltagande i annan tävling än tävling som sker till fots eller är en simtävling.
- ! Försäkringen ersätter inte skada på för person som vid skadetillfället är påverkad av medicin, droger eller narkotika
- ! Skada som är självförvällad eller beror på att den person som omfattas avsiktligt eller oaktsamt utsätter sig för fara ersätts inte
- ! Försäkringen ersätter inte vid vistelse på konvalescenthem, inrättning för konvalescens, vila, äldreboende, rehabilitering eller liknande.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och är folkbokförd i Sverige.
- ✓ Försäkringen gäller i hela världen dygnets 24 timmar



Vilka är mina skyldigheter?

- Försäkringstagaren och den försäkrade måste ge korrekta och fullständiga uppgifter vid tecknande av- och vid försäkringsförnyelse.
- Om det inträffar en skada ska det anmälas till Chubb snarast möjligt. Vid skada ska du medverka till att Chubb får tillgång till läkarintyg och övriga handlingar som är av betydelse för bestämning av rätten till ersättning.



När och hur ska jag betala?

Premien debiteras försäkringstagaren månadsvis antingen via autogiro eller mot faktura.



När börjar och slutar försäkringen att gälla?

- Försäkringen träder i kraft per 1 februari 2021 om du inte aktivt valt att inte ansluta dig till försäkringen.
- Försäkringen förnyas automatiskt på månadsbasis.
- Försäkringen upphör automatiskt då försäkringstagaren uppnår 80 års ålder.
- Försäkringen upphör om den försäkrade avlider.
- Om försäkringen trätt i kraft och försäkringstagaren inte betalar premien i rätt tid får Chubb, om premiedröjsmålet inte är av ringa betydelse, säga upp försäkringen till upphörande fjorton (14) dagar efter den dag Chubb skickat ut ett skriftligt meddelande om uppsägning.
- Vid utövande av ångerrätten upphör försäkringen att gälla från begynnelsedagen och något försäkringsavtal anses då inte ha funnits.
- Försäkringen upphör när gruppavtalet mellan Ellos och Chubb upphör. Du kommer då att få närmare information om när din försäkring upphör.



Hur säger jag upp avtalet?

- Försäkringstagaren har rätt att frånträda försäkringsavtalet (ångerrätt) genom att lämna meddelande till Chubb om frånträdet inom fjorton (14) dagar räknat från den dag som försäkringstagaren fått försäkringsbrevet.
- Försäkringstagare kan när som helst säga upp försäkringen med omedelbar verkan genom att ta kontakt med Chubb försäkringar per telefon eller skriftligen.